lucis  
ges.

non

confinia puenisse credenda est.

**Q**uocūq; autē puenire potuit . eo  
nimirū iuxta p̄fatā beati petri  
sententiā ignis quoq; iudicij p̄  
ueniet . Si autē celū i terra tran  
sibit . mouē potest qm̄ dicat ec  
clesiastes . Generatio p̄terit . i ge  
neratio aduenit . t̄ra si inētū  
stat . S; apta ratioē celū i terra  
p̄cā quā nunc habēt imaginē  
transeūt . attam̄ p̄ essentiā sine  
fine subsistūt . P̄terit enī aut  
ap̄ls figura hui mundi . Et ad  
iohem anḡls . Er̄t inq̄t celū no  
uū & terra noua . qd̄ quidē nō  
alia ḡdenda s̄t . s; hec ipsa re  
nouant̄ . Celū ḡ & terra et  
transibit . i erit . quia & ab ea qm̄  
n̄c habet specie p̄ ignē tergit̄ .  
& tam̄ in sua semp̄ natā seruat̄  
**V**nde & p̄ psalmistā dicitur .  
**M**utabis ea : & mutabuntur .  
Quā quidē ultimā ḡmutatio  
nem suā ip̄sis nob̄ n̄c uicissi  
tudinib̄ nuntiat̄ . q̄b̄ n̄ris uisi  
bus in desinent̄ alternāt . Nā  
terra a sua specie . hiemali ari  
ditate deficit . uernali humo  
re uiridescit . celū cotidie ca

lignae noctis obducit. & diurna claritate renouat. Hinc ergo hinc fidelis quisque colligat. & interire hec & tam pinnouatione refici: que constat nec assidue uelut ex defectu reparari.

**De die autem illo uel hora nemo scit: neque angeli in celo. neque filius nisi pater.**

**G**audet arri & eunomi. quasi ignorantia magistri gloria discipulorum sit: & dicunt. Non potest equalis esse: qui nouit & qui ignorat. Cum uero omnia tempora fecit the hoc est uerbu dei: omnia enim per ipsum facta sunt. & si ne ipso factu est nichil. in omnibus autem temporibus etiam dies iudicii sit: qua consequentia potest ei ignorare parte: cui totum nouit. Causa ergo reddenda est: cur ignorare dicat. Aplos super saluatore scripsit. In quo sunt omnes thesauri sapientie & scientie absconditi. **S**ed ergo omnes thesauri in christo sapientie & scientie absconditi. Quare absconditi. Post resurrectionem interrogat ab aplos de die iudi-

cy: manifesti respondit. Non est uerum scire tempora & momenta: que pater posuit in sua potestate. Quando dicit non est uerum scire: ostendit quod ipse sciat. sed non expediat nosse aplos: ut semper incerti de aduentu iudicis. sic cotidie uiuant. quasi die alia iudicandi sint. Denique & ipse sequens euangelii sermo: id ipsum cogit intelligi. Docens quod patrem solum nosse: in patre comprehendit & filium. Omnis enim pater: filii nomen est.

**V**idete uigilate & orate: nescitis enim quando tempus sit. Sic homo qui peregre profectus reliquit domum suam. & dedit seruis suis potestatem cuique operis: & ianitori precepit ut uigilet.